

2023 年 5 月 16 日

関係各位

会 社 名 ケアパートナー株式会社
代表者名 代表取締役社長 白井 孝和

2023 年 4 月 介護・保育・看護・障がい者事業の利用状況に関するお知らせ

ケアパートナー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長：白井孝和）は、「介護・保育・看護・障がい者」の 4 事業でサービスを提供させていただいており、月次のサービス利用状況をお知らせいたします。

つきましては、2023 年 4 月の 4 事業毎のサービス利用状況を別紙のとおりお知らせいたします。

次回（2023 年 5 月）のサービス利用状況のお知らせについては、2023 年 6 月中旬頃を予定しております。

以上

2023年4月度 介護・看護・保育・障がい者事業利用者状況実績

				上期								下期								合計
				4月	5月	6月	7月	8月	9月	上期	10月	11月	12月	1月	2月	3月	下期			
介護事業	通所介護サービス (82拠点)	利用者数	2022年度	83,942	84,985	85,229	83,173	77,865	81,408	496,602	84,610	81,998	76,348	73,180	75,466	84,222	475,824			972,426
			2023年度	80,127																
			前年比	95%																-
			前月比	-						-							-			-
	訪問介護サービス (10拠点)	利用者数	2022年度	901	885	906	903	892	924	5,411	928	925	958	951	950	970	5,682			11,093
			2023年度	979																
			前年比	109%																-
			前月比	-						-							-			-
	居宅介護支援サービス (26拠点)	利用者数	2022年度	2,330	2,334	2,351	2,402	2,388	2,410	14,215	2,404	2,429	2,390	2,397	2,403	2,439	14,462			28,677
			2023年度	2,320																
			前年比	100%																-
			前月比	-						-							-			-
	高齢者GHサービス (2拠点)	利用者数	2022年度	35	35	33	33	35	35	206	35	34	32	31	28	30	190			396
			2023年度	31																
			前年比	89%																-
			前月比	-						-							-			-
	福祉用具サービス (1拠点)	利用者数	2022年度	122	125	120	119	121	117	724	119	119	118	120	120	125	721			1,445
			2023年度	126																
			前年比	103%																-
			前月比	-						-							-			-
看護事業	訪問看護サービス (11拠点)	利用者数	2022年度	1,042	1,067	1,093	1,113	1,106	1,070	6,491	1,137	1,141	1,169	1,232	1,194	1,249	7,122			13,613
			2023年度	1,248																
			前年比	120%																-
			前月比	-						-							-			-
保育事業	保育サービス (29拠点)	利用者数	2022年度	915	923	925	931	946	955	5,595	955	964	973	984	990	987	5,853			11,448
			2023年度	973																
			前年比	106%																-
			前月比	-						-							-			-
障がい者事業	障がい者GHサービス (8拠点)	利用者数	2022年度	5	6	8	12	20	21	72	21	21	27	33	38	39	179			251
			2023年度	48																
			前年比	960%																
			前月比	-						-							-			-
	障がい者総合支援サービス (3拠点)	利用者数	2022年度	220	219	209	204	198	206	1,256	217	222	226	227	215	225	1,332			2,588
			2023年度	218																
			前年比	99%																-
			前月比	-						-							-			-